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bevande e ta—
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140,9
130,9

131,2

136,9

ALLOGGI

(7) Pelli
9) Materiali da costruzione, ceramica e ve-
1986 (trimestre)
133,0
130,5
137,5
131,0

133,0
129,4
137,5
127,8

v

Al imentari lavorati,

i cartacei

(3)

ott
i
132,9
128,8
137,2
127,8

rod

(

132,9
127,5
137,2

127,5

etici e simili
6) Carta e
i ]

{
127,5

F?ndn:tl chimici e affini
DELLA COSTRUZIONE DI

1985 (trimestre)

130,1
126,8

132,2
128,1
136,5
127,6

o ¢ sughero
1985

) Prodotti ener
COSTI

Le

h]

2
tro (10) Metalli e articoli di metallo

(
1984
130,0
127,3
133,7
125,1

ique", diverse annate. Berna, LFIAVL

agricoli

) Tessili (5
¢ sintetiche
1983
130,9
126,3
132,2
123,6

-

econam

4
INDICE DE I

no 1977 = 100. Calcolato il 30 giugno ed il 31 dicevbre. Le cifre annuali e trimestrali sono

duife medie delle cifre mensili

Ile medie delle cifre mensili

Prodotti

cchi
Giu
svizzera degli impresari costruttori. Aprile 1977 =1

)

Fonte: LFIAVL, Berna

¢ mater

4

(3) Indice dei costi di produzione calcolato in gennaio, (a]srilc, luglio e ottobre dalla Societ

(1} Irlle 1977 = 100. Calcolato il 1° aprile ed il 1° ottobre. Le cifre annuali e trimestrali sono

Cittad

Zurigo (1)
Berna (2)
Lucerna (1)
SSIC (3)

(2)
Fonte: "La Vie
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